[image: image1.png]


 







УКРАЇНА

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ

НОВОГРАД-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від                                    №  
Про передачу майна комунальної власності 

Керуючись підпунктом 1 пункту а статті 29 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», враховуючи звернення юридичних осіб,  виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:
1. Виконавчому комітету Новоград-Волинської міської ради безоплатно передати на баланс:

1.1. комунального підприємства Новоград-Волинської міської ради «Новоград-Волинськтеплокомуненерго» майно згідно з додатком 1;
1.2. управління освіти і науки Новоград-Волинської міської ради майно згідно з додатком 2; 

1.3. комунального підприємства Новоград-Волинської міської ради «Виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» майно згідно з додатком 3;
1.4. комунального некомерційного підприємства «Новоград-Волинське міськрай ТМО»  майно згідно з додатком 4.
 2. Управлінню містобудування, архітектури та земельних відносин Новоград-Волинської міської ради безоплатно передати  на баланс управління освіти і науки Новоград-Волинської міської ради майно згідно з додатком 5.
3. Керівникам вищезазначених юридичних осіб оформити прийом - передачу майна згідно чинного законодавства. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Якубова В.О.

Міський голова                                                                             Микола БОРОВЕЦЬ
   Додаток  1

до рішення виконавчого комітету

                                               міської ради

                                                           від                        № 

Майно, що підлягає безоплатній передачі з балансу виконавчого комітету міської ради на баланс комунального підприємства Новоград-Волинської міської ради «Новоград-Волинськтеплокомуненерго»

	№ п/п
	Найменування
	Інвентарний номер
	Од. виміру
	Кількість 
	Ціна, грн.
	Сума, грн.

	1
	Бензинова електростанція 8,5КВ 3 фазний GG10000 генератор 8500В
	101630015, 101630016, 101630022, 101630023
	шт
	4
	64725,24
	258900,96

	2
	Бензинова електростанція 3 фазна 5500В+1 фаза 2,5КВ LG 6500D-AS генератор Loncin 
	101630026, 101630025, 101630024, 101630021
	шт
	4
	42182,70
	168730,80

	3
	Бензиновий генератор струму 10 кВ AG10E-3F
	101630017
	шт
	1
	119377,04
	119377,04


Міський голова







Микола БОРОВЕЦЬ
 Додаток 2 

 до рішення виконавчого комітету

                                               міської ради

                                                           від                        № 

Майно, що підлягає безоплатній передачі з балансу виконавчого комітету міської ради на баланс управління освіти і науки Новоград-Волинської міської ради

	№ п/п
	Найменування
	Інвентарний номер
	Од. виміру
	Кількість 
	Ціна, грн.
	Сума, грн.

	1
	Бензинова електростанція 3 фазна 5500В+1 фаза 2,5КВ LG 6500D-AS генератор Loncin 
	101630027
	шт
	1
	42182,70
	42182,70


Міський голова 







     Микола БОРОВЕЦЬ
                                         Додаток  3

до рішення виконавчого комітету

                                              міської ради

                                                          від                        № 

Майно, що підлягає безоплатній передачі з балансу виконавчого комітету міської ради на баланс комунального підприємства Новоград-Волинської міської ради «Виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства»

	№ п/п
	Найменування
	Інвентарний номер
	Од. виміру
	Кількість 
	Ціна, грн.
	Сума, грн.

	1
	Бензинова електростанція 8,5КВ 3 фазний GG10000 генератор 8500В
	101630019, 101630020
	шт
	2
	64725,24
	129450,48


Міський голова 







     Микола БОРОВЕЦЬ

                                         Додаток  4

до рішення виконавчого комітету

                                          міської ради

                                                      від                        № 

Майно, що підлягає безоплатній передачі з балансу виконавчого комітету міської ради на баланс комунального некомерційного підприємства «Новоград-Волинське міськрай ТМО»

	№ п/п
	Найменування
	Інвентарний номер
	Од. виміру
	Кількість 
	Ціна, грн.
	Сума, грн.

	1
	Бензинова електростанція 7КВ 3 фазна HECHT GG800  генератор PRADU 
	101630018
	шт
	1
	66847,64
	66847,64


Міський голова 







     Микола БОРОВЕЦЬ

Додаток 5

до рішення виконавчого комітету

міської ради 

від                         №

Майно, що підлягає безоплатній передачі з балансу управління містобудування, архітектури та земельних відносин Новоград-Волинської міської ради на баланс управління освіти і науки Новоград-Волинської міської ради 

	№ п/п
	Найменування
	Інвентарний номер
	Од.

виміру
	кількість
	Ціна
	Сума
	Знос

	1
	Стіл двотумбовий
	111300164
	шт
	1
	45,00
	45,00
	

	2
	Системний блок Eye NT
	111300155
	шт
	1
	4000,00
	4000,00
	

	3
	Системний блок DeLux
	10400007
	шт
	1
	4039,00
	4039,00
	4039,00

	4
	Системний блок «Інтел»
	10400001
	шт
	1
	2787,00
	2787,00
	2787,00


Міський голова 







     Микола БОРОВЕЦЬ

